

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	1st on A/C Bill				
Name of work:	Const of rural road from				
	Kajichak Sobhakhp road				
	To Kasipur Gaura under				
	MMGSy				
Agency:	Ramchandra Yadav				
Ag. No:	83/MMGSy/sc/2020-21				
Sow:	30-12-20				
ToC:	29-12-21				
Date of Measurement:	16.4.21				

① Const of ref & working
 Bm do do all
 1.225 km

② Cleaning & grubbing
 of road land do do

$$20 \times 30.00 \times 7.00 = 4200.00 \text{ m}^2$$

$$20 \times 30.00 \times 7.00 = 4200.00 \text{ m}^2$$

$$1 \times 25.00 \times 7.00 = 175.00 \text{ m}^2$$

$$8575.00 \text{ m}^2$$

$$\text{or } 0.857 \text{ Hect}$$

③ Const of embankment
 material obtained from
 borrow pit do do all

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
ABSTRACT OF COST					
1/1) Const of ref & working Bm deduct all vide Im BPL					
0.857 Hect 1.225 km ² @ Rs 3733.01					
					Rs 4573.00
2/3) Clearing & grubbing of road land deduct vide Im BPL					
0.857 Hect @ Rs 2998.20					

					Rs 45419.00
(3/6+7) Const of embankment					
material obtained					
from borrow pit					
vide Im BPL 3					
(i) lead upto 100m					
913.56 m ³ @ Rs 192.03					
					Rs 175431.00
(ii) lead upto 100m					
2131.64 m ³ @ Rs 154.58					
					Rs 329509.00
(4/6) Const of subgrade &					
earth on shoulder deduct					
vide Im BPL 3					
2437.80 m ³ @ Rs 176.64					Rs 430613.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/P B	985	548.70
(5/9) Const of G.S.B by PWD					
Well graded material					
vide I m B P 7					
960.90 m ³ @ 151654.50					
					1589809.
(6/14) Const of Unreinforced					
Cement Concrete Pavement					
vide I m B P 7					
61.16 m ³ @ 5383.05					
					329227.40
(7/30) E/W in excavation					
in form of side wall					
vide I m B P 3 - 58.23 m ³					
vide I m B P 4 - 154.81 m ³					
					213.04 m ³
213.04 m ³ @ 305.42					
					65067.40
(8/31) P.V.P.Ce M/S in form					
vide I m B P 3 - 5.29 m ³					
vide I m B P 4 - 19.36 m ³					
					24.63 m ³
24.63 m ³ @ 4271.86					
					105216.40
(9/32) P.V.P.Ce M/S in form					
vide I m B P 3 - 37.63 m ³					
vide I m B P 4 - 97.15 m ³					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B/FM	440736	2w
(16/44) Filling in for trenches due to road/road					
15.27m ³ @ 522.31					
					Rs 7976.00
(17/39) Back filling in behind Abut, R/Wall					
64.85m ³ @ 804.98					
					Rs 52203.00
					Rs 4467548.00
Add GST 12%					Rs 536106.00

Add Labours 1% (Rs) 44675 = 00
 Rs 5048329 = 00
 Less 0.10% Below (Rs) 5048 = 00
 Rs 5043281 = 00

~~Sum~~
 Rs 11.821

Sum
 11.821
 A.E

M. Statement

(i) E/W - 5483.00m³

(ii) Metal - 860.96m³

(iii) S/DWst - 368.98m³

(iv) S/chips - 298.15m³

(v) Grw - 149.07m³

(vi) L.sad - 80.12m³

Continuation

~~Sum~~
 Rs 11.821